副町長退任式

日 時  令和元年９月 30 日（月） 午後４時 30 分から

 場 所  箕輪町役場 ３階講堂

 時 程  感謝状贈呈、送別のことば、花束贈呈、退任あいさつ

副町長就任式

日 時  令和元年 10 月１日（火） 午前９時から

 場 所  箕輪町役場 ３階講堂

 時 程  辞令交付、町長訓示、就任あいさつ

標記の件につきまして、下記のとおり執り行います。

 報道機関各位

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

令和元年９月 27日 発信

総務課 人事係
(課長) 中村 克寛 (担当) 鈴木 清次
電 話：0265-79-3111 （内線）109
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

副町長退任式・就任式について

箕輪町

添付資料 有  無